eos nobis quesierinL qui tamen balistarii et milites

debent esse ad uictum comunis ianue. eos enim mi

lites et balistarios dabimus comuni ianue aimonte

alto usque ianuam et a ianua usque ad portam ber

tramensem et a ianua usque sanctum romulum. et

si euenerit ut ianuenses recuperent medietatem

monlisalti sine nostro adiutorioru postea usque adu

annos uiginti tenebimus eis tantummodo dare ui

gintiquinque milites et duos balistarios semel in uno

quoque anno per supradictos confines sicut supra

determinatum est quando consules comunis ianue

eos nobis quesierint. i

q vn j

i t l 1

lhmzsomvs arbor-ensis iudeæ y a Priderico l totius

Sardiniae rex salutatusp qmutuum cum lanuensibus

pro tenenda regno foedus init fli

MSL lfi seplembris

foi A.fol. 1oo. cod. c./o1. se

q u. aq

1- ln nomine domini per quem reges regnant et

potentes iusta decernunt.

omnium sub christo regnorum soliditas in nume

rositate fundatur petentium amicorum. per eos enim

et robusta fortiora deueniunt et aduersa singula mi

norantuiz recte igitur in eorum aequisicione mens

regalis accendituiz et participatione etiam glorie sue

in conseruatione ipsorum laudabiliter animatur. hoc

etenim modo lucrantur principes dona sua. quando

et benemeritis digna tribuunt et affectus liberos

munificentia sua deuincunL atque ideo. ego bare

sonus dei gratia rex sardinee uniuersitatis ianuen

sium amiciciam et dilectionem requirens expertus

etiam quam animose et efficaciter michi seruierint

in mee perceptione corone et in confirmatione ipsius.

tactis sacrosanctis euangeliis in perpetuum iuro ho

norem archiepiscopatus comunis ac ciuitatis ianue.

et quod pro uniuersis exercitibus expeditionibus ac

guerris quas comune ianue deinceps fecerit dabo

comuni ianue pro centum milibus libris sicut in eis

ianuenses expenderint pro libra de posse suo quod

comuni manifestauerint et hoc soluam nuntio co

munis ianue infra mensem postquam michi ab eo

fuerit requisitum. quod nullo modo euitabo intelli

gere uel audire ego dabo singulis annis comuni

ianue ad natale domini. quadringentas marcbas ar

genti. pro quibus bene soluendis. assignabo et dabo

consulibus et comuni ianue tot introitus in uno uel

pluribus iudicatibus sardinee ut preelegerinfg de qui

bus ipsa summa eidem comuni ianue persoluatuin

cij charta haec iam edita legitur in volumine Lo chartul-um col.

SSzL eamdem tamen iterum edicendam nrbilrali sumugut integer sic

exhiberetur liber iui-ium

sine omni fraude et dolo. et dabo operi sancti ieiu-